eletrônicas, bem como para o atendimento e resolução de demandas administrativas 
corriqueiras, garantindo a adequada interlocução entre a CONTRATADA e o CONTRATANTE. 

32. DO PLANEJAMENTO ORÇAMENTÁRIO  
32.1. O planejamento orçamentário para os 12 (doze) meses de execução inicial do contrato é 
de R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais); 
32.2. O planejamento orçamentário para os 12 (doze) meses subsequentes de execução 
contratual fundamenta-se nos dispêndios financeiros realizados nos últimos 3 (três) anos, 
acrescido do percentual de 50% (cinquenta por cento), em razão da expansão anual que o